

Wildlife Resort



I vårt Wildlife Resort väntar äventyret. Ryttare i alla åldrar och med olika ridvana är alla välkomna. En helt unik, äventyrlig och avslappnande upplevelse väntar på dig i Namibia. Centrets omfattande ridprogram omfattar ett flertal turer ut på savannen som är anpassade efter varje enskild ryttares nivå och färdigheter.

- **Cross country ridning**
- **Afrikas vilddjur tätt inpå**
- **Från 3 dagar med helpension**
- **Ridvana: Alla nivåer**
- **Väl ägnat för icke-ryttare - massor av alternativa aktiviteter**
- **4 och 5 stjärnig inkvartering och förplägnad**

I vår Wildlife Resort väntar äventyret. Ryttare i alla åldrar (dock minst 4 år gamla) och med olika ridvana är alla välkomna. En helt unik, äventyrlig och avslappnande upplevelse väntar på dig i Namibia.

Centrets omfattande ridprogram omfattar ett flertal turer ut på savannen som är anpassade efter varje enskild ryttares nivå och färdigheter. Det kan röra sig om en tur i den stilla, klara luften i gryningen eller i den glödande solnedgången, en tempofylld ritt över stäppen eller en stilla skrittur – alla ryttare kommer att njuta av upplevelsen av att möta den fantastiska naturen på sin alldeles egen ridnivå. Vi anpassar turena efter ryttarnas förmåga och ser till att alla får en stärkande och behaglig upplevelse i sadeln.

Centrets hästar är vältränade och pålitliga och säkra i umgänget med savannens många vilda djur och klarar både hel- och halvdagsturer. Om du är nybörjare eller vill lära dig mer erbjuds även undervisning av kvalificerade instruktörer på banan vid lodgen. Oavsett om du föredrar träning på banan eller vill rida ut på savannen är vår målsättning att du får en trevlig och säker upplevelse som passar just din förmåga som ryttare.

Wildlife Resort i Namibia

Om Resorten och dess Wildlife Reserve:

Safari resorten ligger i ett privatägt Wildlife Reserve av ganska stor omfattning. Genom åren har de gjort fantastiskt mycket för att beskydda och vidareutveckla områdets fauna och flora, baserat på ekologi och hållbarhet. Sex av resortens medarbetare - de så kallade bush teamet - övervakar de dagliga ansträngningarna för att skydda områdets mångfald. De samarbetar med Ecosystem management Understanding (EMU) programmet och University of Namibia för att nå ambitiösa ekologiska mål.

För att beskydda naturen bäst möjligt och för att kunna erbjuda de bästa upplevelserna tillåts endast 30 gäster åt gången. Fire field/riding guides med sina två trainees och två jakt/field riding guides tar väl vara på resortens gäster och säkrar att de får kvalificerad guidning och en god upplevelse. Se de underbara bilder i slutet av denna sida.

Ridningen:

Du kan välja mellan ½ dags ridning (morgon eller sen eftermiddag) eller heldagsridning (morgon och sen eftermiddag). Ridningen kommer att bestå av cross country turer ut på savannen på 2-2½ timme med kunnig guide eller välj ridlektioner på bana under erfaren instruktion. Du kan naturligtvis också kombinera lektioner och cross country ridning.

Ovana ryttare

För den ovane ryttaren erbjuder vi inte endast kvalificerade lektioner, vi lär oss även en massa om hästar. Du får lära dig grunderna i det engelska sättet att träna hästar. Vi börjar med longering. Så snart du känner dig komfortabel med hästen fortsätter vi utan longerlina och närmar oss steg för steg målet - att rida ut på den namibiska savannen.

Vana ryttare

För vana ryttare som känner sig bekväma i sadeln men som saknar erfarenhet av att rida i terräng erbjuder vi kursen "rough terrain riding", dvs. ridning i svår och varierad terräng. I kursen guidas du gradvis i allt svårare terräng på ett säkert sätt långt från den inomhusridning du är van vid från ridskolan. Centrets vana turridningshästar i kombination med det fantastiska scenariet gör denna introduktion till cross country till en vidunderlig upplevelse.

Mycket vana ryttare

De ridturer ut på savannen på 2,5 timmar som centret erbjuder riktar sig till vana ryttare som kan utforska det fascinerande landskapet i Kambaku under långa galopper längs sandiga stigar och vindlande passager. Långt från vardagens slit njuter du av en frukost eller en picknick under bar himmel, eller upplever den fantastiska, färgsprakande solnedgången över savannen innan vi vänder näsan eller mulen hemåt.

Andra aktiviteter:

Utöver ridningen är en räckvärd andra aktiviteter inkluderat i priset. Varje morgon och eftermiddag erbjuds tre av följande programpunkter:

- Tema safari i reservatet (2½ timme)
- Natur lektioner på Bush College
- Animal tracking - sökning efter djurspår i reservatet (2½ timme)
- Animal tracking - lektioner i att känna djurens spår och signaler på Bush College (2 timmar)
- Fåglar på bush savannen (2½ timme)
- 2½ timme - lektion på Bush College (2 timmar)
- Savannens flora - vi finner savannens vilda plantor och lär oss namnen på dem (2½ timme)
- Savannens flora - lektion på Bush College (2 timmar)
- Ekologi, hållbarhet och forskning i Wildlife Reserve - tema safari (2½ timme)
- Ekologi, hållbarhet och forskning - lektion på Bush College (2 timmar)
- Game monitoring från ett skjul (2½ timme)
- "Stalking" med en jakt guide (3 timmar)
- Barnens naturvandring (1½ timme)
- Kid's wildlife adventure (2½ timme)
- Båg skytte - nybörjar lektioner (1½ timme)
- Lerduveskytte - nybörjar lektioner (2½ timme) (ammunition ska köpas separat på plats)
- Lerduveskytte (ammunition köps separat)
- Riffel skjutning (ammunition köps separat)

Jakt:

Är man jaktintresserad erbjuder resorten även jakt med toppkvalificerad jaktguide(mot ett tilläggs pris). Jakten är naturligtvis reglerad i enlighet med parkens mål om hållbarhet och diversitet. Jaktbytet ändrar oftast på middagsbordet som läckra vilt rätter för alla resortens gäster. Är du eller ditt resällskap intresserade av jakt så fråga oss om ett pris.

Wildlife resort - turfakta

Vistelsens längd:

Frit val från 2 nätter och upp

Boende:

I en lodge belägen i den 76 kvadratkilometer stora Wildlife Reserve i läckra och komfortabla dubbelrum eller familjerum. Safari Lodgen är en tämligen liten lodge. I 10 rum, med olika storlek finner man den charmerande atmosfären som resorten är känd för. Med maximalt 24 gäster är du garanterad privatlivets ro och individuell uppmärksamhet under din vistelse här. All vår inkvartering är smakfullt inredd i en luxuös afrikansk stil och innehåller alla de bekvämligheter du behöver efter en lång dag. Stråttäck och i savannens färger; våra rum har badrum ensuite gjorda av natursten med dekorativa afrikanska inslag, myggnät över sängarna samt fint dekorerade med namibiska möbler och lokal konst. Varje rum ligger ut mot trädgården med solsängar vid poolen och ger möjlighet att hela dagen kunna betrakta vattenhållet i närheten av lodgen. Gläd dig till friskt mineralvatten, sköna duschar och handdukar, kvalitets kroppslotioner och härliga dekorationer. Vi är glada att kunna leverera internet överallt innanför våra faciliteter. Men, vänligast kom ihåg: TIA- This is Africa! Signalstyrkan varierar beroende på väderförhållandena och vi kan inte lova dig en stabil förbindelse i alla rum. I lobbyn finns konstant WIFI samt en dator för fritt bruk.

Icke desto mindre önskar vi att du njuter av resortens vildmark med alla dina sinnen. Det kan kanske omedelbart verka underligt: i motsats till många andra resorter har vi medvetet valt att göra avkall på tv i våra rum.

Våra, standard dubbelrum erbjuder en stilfull atmosfär. Myggnätet skyddar dig mot oönskade gäster och stråttaket håller en behaglig rumstemperatur. I badrummet strömmar vattnet över rustika naturstenar medan dina handdukar hänger klara över oryxhorn. Nya karameller och vatten på flaska varje dag förhöjer din njutning. Det finns 5 standard rum.

I våra lyxiga rum är det självklart gjort lite extra för dig: egen terrass varifrån du kan njuta av utsikten över savannen medan du sippar på ditt glas Shiras helt privat, med en sprakande eld i bakgrunden vilken fulländar sceneriet. En liten bar med vatten och vin och din egen kaffebryggare som säkrar att du vaknar till den läckra doften av nybryggt kaffe.

Våra familjerum är stora och uppfyller speciella krav. Här finns en dubbelsäng samt två enkelsängar belägna antingen på en liten mezzanin eller i ett extra rum. I badrummet finns två handfat, en för vuxna och ett på barn höjd. Om du reser med en baby, ordnar vi gärna en barnsäng, monitor och barnstol. Det finns tre familjerum.

Resorten har också en spännande bush camp där man övernattar i ett tältläger ute i bushen. Tälten är byggda på plattformar två meter över marken och lägren är inhägnade. Väljer du Adventure Bush camp kommer två av övernattningarna vara i bush campen, som max har plats för 4 vuxna och 2 barn.

Pension:

Enligt kommentarerna från våra gäster är lodgens mat exceptionell.

Kanske beror det på de internationella expertkockar som regelbundet utbildar våra medarbetare i alla former av kulinariska läckerheter. Men den huvudsakliga hemligheten till de sofistikerade namibiska och internationella rätter vi serverar är de friska biogrönsakerna, frukterna samt vilt från reservatet. En liten vinkällare med viner för kännaren som vill skämma bort sig själv är ett plus. Vid sidan av de kända klassikerna är det vår förnöjelse att introducera några hemliga viner för våra gäster, komma från vinodlingarna i södra Afrika. Du kommer att bli glatt överraskad!

På vägen erbjuder våra picnic måltider också ren glädje: korgar fyllda med delikata snacks och sallader är alltid på plats. Lodgen's helpension omfattar tidiga dryckesvaror, alla huvudmåltider samt kaffe och te under eftermiddagen. Morgonbuffén bjuder på härligt nybakt bröd och våfflor, sylt gjord av trädgårdens frukt, kallt hemgjort kött, juice och varm dryck. Lunchen är en lätt måltid som färsk sallad och hemgjord pasta. Under eftermiddagen finns det kakor eller kex framställt för egen betjäning tillsammans med eftermiddags kaffe eller te på verandan i trädgården. Middagen under stjärnorna serveras som en tre-rätters måltid. En öppen eld brinner i spisen på vår takterrass, stearinljus och oljelampor skänker ljus över de härliga och vackert upplagda rätterna. Det är den perfekta inramningen för en vacker avslutning på en händelserik dag.

Drycker (utöver vatten) är inte inkluderade i priset, men kan naturligtvis köpas till rimliga priser. Vegetariska rätter kan serveras (ej vegan) och i en viss utsträckning tas hänsyn till allergier och speciella dietönskingar (ge vänligen besked om detta vid bokningen).

I bush campen kan vi inte klara speciella dietönskingar, vegetariskt eller vegan rätter.

Hästar:

Det finns ca 15 vackra hästar på centret som alla är vältränade, säkra på foten och lyhörda. Hästarna är vana vid de vilda djuren i bushen. Det finns hästar för alla nivåer, från nybörjare till ryttare som är vana vid ett högt tempo. Det finns även hästar för barn (från ca 5 år).

Ridvana:

Alla nivåer. Ridningen anpassas efter din nivå. Om du är nybörjare inleder vi med träning från marken innan du stegvis får rida på bana och sedan kortare turer i bushen. Om du är van att rida i terräng följer du med på halv- och heldagsturer i bushen som oftast försiggår i raskt tempo.

Grupp och guide:

Stor vikt läggs vid ryttarnas och hästarnas säkerhet och vi är därför högst 6 ryttare med en duktig guide under turerna i bushen. Kommunikationen sker på engelska och tyska.

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, ridstövlar eller rid- eller vandrings skor. Vi föreslår att du tar med dig en varm tröja och ridhandskar för tidiga morgnar och sena kvällsritter under vintermånaderna (maj till september). Bra solglasögon, solkräm, läppkräm med solfaktor, toalettsaker och eventuella mediciner. Du måste alltid använda ridhjälm och centret har ett antal hjälmar i olika storlek som man kan låna.

Icke-ryttare och familj:

Är mycket välkomna. Det finns hästar och program för alla nivåer av ryttare och många alternativ aktiviteter om du inte vill rida

Andra aktiviteter:

Som beskrivet under "Program". Mot ett merpris kan vi arrangera utflykt till Etosha National Park en eller två dagar, dagstur till Waterberg och shopping i Otjiwarongo, dagstur till Ju'/Hoansi-San Kalahari Bushmen och dagstur till Cheetah Conservation Fund (bevarande av geparden).

Vädret:

Det behagliga och mestadels torra klimatet tillåter besök året om. Under vintern (maj till september) är vädret mildt och varmt på dagen och kallt under natten. Under sommaren (oktober till april) kan det vara mycket varmt på dagen med behagliga temperaturer på natten. På sommaren rider vi på grund av temperaturen tidigt på morgonen och sent på eftermiddagen/kvällen.

Säsong:

Året runt

Ej inkluderat i priset:

Resa till resortet, drycker och lokal dricks.

Turkod:

NA 8102

Bilder från lodgen

Wildlife resort - resefakta

Transport:

Flyg till Windhoek.

Transfer:

Från Windhoek Airport. 3-4 timmar i bil. Tilrettelægges individuellt - men senaste överföring hämtning är kl 16. Det kan väljas överföring i bokningen

Visum:

Du behöver inte ha visum för inresa till Namibia med mindre än att du avser att stanna i landet längre än 3 månader. Passet ska vara giltigt minst 6 månader efter förväntat hemresedatum.

Vaccinationer:

Om du ska besöka den norra delen av Namibia under sommarmånaderna rekommenderas du inta malariatabletter. I Kambaku är detta inte nödvändigt. Vi rekommenderar att du inhämtar de senaste vaccinationsrekommendationerna från din läkare.

Försäkring:

Vi rekommenderar att du löser en avbeställningsförsäkring. Utöver detta måste du ha en reseförsäkring som inkluderar sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

NA 8102

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna. Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.